
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 805

Data da emissão do comprovante: 27/04/2024 14:24:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2021

N° do Processo: 43

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2021 09:30:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2021 09:45:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021. Objeto:Registro de Preços visando a Aquisição de
Diversos Produtos e Materiais de Higiene, Descartáveis e Limpeza, com entregas
parceladas pelo período de 12 (doze) meses, para o uso da Secretaria Municipal de Saúde,
conforme especificações contidas no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e
entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e
30min do dia 26/03/2021. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 16/03/2021 até 25/03/2021.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021. Objeto:Registro de Preços visando a Aquisição de
Diversos Produtos e Materiais de Higiene, Descartáveis e Limpeza, com entregas
parceladas pelo período de 12 (doze) meses, para o uso da Secretaria Municipal de Saúde,
conforme especificações contidas no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e
entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e
30min do dia 26/03/2021. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de
Disponibilização do Edital: De 16/03/2021 até 25/03/2021.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2021 00:00:00 ARP TONELOTO Baixar

08/04/2021 00:00:00 ARP SILVANA Baixar

08/04/2021 00:00:00 ARP RVN Baixar

08/04/2021 00:00:00 ARP ML DA SILVEIRA Baixar

08/04/2021 00:00:00 ARP MANGILI Baixar

08/04/2021 00:00:00 ARP LICYTARE Baixar

08/04/2021 00:00:00 ARP LIANDRA Baixar

08/04/2021 00:00:00 ARP JOFRAN Baixar

08/04/2021 00:00:00 ARP JOÃO HENRIQUE Baixar

26/03/2021 00:00:00 ATA SESSÃO PÚBLICA Baixar

16/03/2021 00:00:00 PROPOSTA_000043.xml Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2576dfdad729dd432a86fc6c1dab9833.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15e226684a7cfd101fb0f0ff26eec34f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/241e86f4bacfc1fe026db21d82d02f3d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d1afcc71d0eac637c6c06e297d93eea.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/535892b14e41d4b605c6c36280bf6c42.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/255bdde3d6bb83fc2e36d3db2f0cd308.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2aae938d79002862276895410245bf7b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/347bd47f46aebed3468516f50db9df5c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2474eb9945dcc738fbb26218f78291ff.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c729ff14d59c0be0c21cc805ce67fbb.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4540827ed3e598bb3f3e546b7d6dba0.XML


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/03/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46310362656538608ed8812d5b3338b1.pdf

